Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«__» апреля 2025 г.

Об итогах муниципального конкурса поделок
С 27 марта по 12 апреля 2024 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» прошел муниципальный конкурс поделок «Удивительная жизнь на другой планете», посвященный дню космонавтики:
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить следующих призеров конкурса дипломами:
Возрастная категория 5-7 лет:

1 место – Малышкину Софию, д/с «Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна; Седакова Владимира, МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2», рук. Даньшина Дарья Анатольевна;
2место – Залепо Викторию, д/с «Солнышко», рук. Хазимова Оксана Олеговна; Дегтярёва Ярослава, МКОУ «Ульканская ООШ №1», рук. Шевченко Людмила Николаевна;
3 место – Осипова Тимура, д/с «Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна; Балдину Алису, МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
Возрастная категория 8-12 лет:

1 место – Андрушко Варвару, МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2», рук. Андрушко Мария Игоревна;

2 место – Седакову Милану, МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2», рук. Максимова Татьяна Васильевна;

3место – Захарченко Даниила, МОУ «Ульканская СОШ №2»
Возрастная категория 12-17 лет:

1 место – Ворфоломееву Кириллу, ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Казачинско-Ленского района», рук. Унжакова Ирина Николаевна;
2 место – Захарченко Родиону, МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
2. Наградить участников конкурса дипломами в специальных номинациях:

- Богодухова Илью, д/с «Солнышко» в номинации «Золотые руки»;

- Проценко Владимира, д/с «Солнышко» в номинации «Золотые руки»;

- Краеву Есению, МКОУ «Ульканская общеобразовательная школа № 1» в номинации «Приз зрительских симпатий», рук. Ларионова Наталья Павловна;

- Коллективную работу Кузнецовых Каролины и Софьи, МКОУ «Ульканская общеобразовательная школа № 1» в номинации «Приз зрительских симпатий», рук. Колесникова Ольга Николаевна.
3. Наградить участников конкурса сертификатами:
- Столяренко Полину, 1 класс, МОУ «Ульканская СОШ №2»;
- Лысенко Максима, д/с «Солнышко», рук. Хазимова Оксана Олеговна;
- Дегтярёву Анну, д/с «Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна;

- Бреус Дениса, д/с «Солнышко», рук. Хазимова Оксана Олеговна;
- Нанова Руслана, д/с «Солнышко», рук. Хазимова Оксана Олеговна;
- Нанова Тимура, д/с «Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна;

- Рогалёву-Лященко Маргариту, д/с «Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна;

- Зокирова Умара, д/с «Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна;

- Кузнец Михаила, д/с «Солнышко», рук. Гаврилюк Татьяна Николаевна;
- Пазову Марию, д/с «Солнышко», рук. Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Савина Артёма, д/с «Солнышко», рук. Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Проценко Владимира, д/с «Солнышко», рук. Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Кошкину Викторию, д/с «Солнышко», рук. Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Игнатенко Алину, д/с «Солнышко», рук. Гаврилюк Татьяна Николаевна;

- Михайлову Анну, д/с «Белочка», рук. Кривошеина Татьяна Александровна;

- Атапину Ксению, ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Казачинско-Ленского района», рук. Крюкова София Евгеньевна;

- Ишмухаметову Алису, ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Казачинско-Ленского района», рук. Крюкова София Евгеньевна;

- Ярцева Олега, д/с «Солнышко», рук. Андреева Надежда Викторовна;

- Савину Ксению, д/с «Солнышко», рук. Андреева Надежда Викторовна;
- Чумакова Ивана, д/с «Солнышко», рук. Имаева Евгения Александровна;

- Лапину Милену, д/с «Солнышко», рук. Имаева Евгения Александровна;

- Талатай Марьяну, д/с «Солнышко», рук. Андреева Надежда Викторовна;

- Проценко Григория, д/с «Солнышко», рук. Андреева Надежда Викторовна;

- Самарина Ивана, д/с «Солнышко», рук. Имаева Евгения Александровна;

- Важесову Мирославу, д/с «Солнышко», рук. Имаева Евгения Александровна;

- Важесова Мирона, д/с «Солнышко», рук. Андреева Надежда Викторовна;

- Гожеву Раису, д/с «Солнышко»;

- Гожеву Веру, 1 класс, МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Кириллова Кирилла, МКОУ «Ульканская ООШ №1», рук. Ощепкова Жанна Анатольевна;
- Евстифеева Матвея, МКОУ «Ульканская ООШ №1», рук. Горбунова Наталья Евгеньевна;

- Чувашову Маргариту, МКОУ «Ульканская ООШ №1», рук. Ощепкова Жанна Анатольевна;

- Теймурову Марьям, МКОУ «Ульканская ООШ №1», рук. Глушкова Альфия Гирфановна;

- Кузнец Анну, МОУ «Ульканская СОШ №2», рук. Шевченко Татьяна Леонидовна;

- Кривошеину Софью, МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Петрук Артёма, МКОУ «Ульканская ООШ №1», рук. Шевченко Людмила Николаевна;

- Коллективную работу старшей группы №2 д/c Солнышко», рук. Седакова Елена Станиславовна, Хазимова Оксана Олеговна;
4. Наградить благодарностями руководителей конкурсных работ «За подготовку призеров конкурса»:

 - Хазимову Оксану Олеговну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Седакову Елену Станиславовну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Гаврилюк Татьяну Николаевну, воспитателя детского сада «Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Даньшину Дарью Анатольевну, учителя начальных классов МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Максимову Татьяну Васильевну, учителя ИЗО МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Шевченко Людмилу Николаевну, учителя МКОУ «Ульканская ООШ №1»
- Андрушко Марию Игоревну, учителя МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Балдину Варвару Сергеевну, учителя МКОУ «Ульканская ОOШ №1»;
- Унжакову Ирину Николаевну, ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Казачинско-Ленского района».

5. Вручить благодарственные письма членам жюри конкурса:
- Хазимовой Оксане Олеговне, воспитателю детского сада «Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Неведомской Юлии Васильевне, воспитателю детского сада «Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Седаковой Елене Станиславовне, воспитателю детского сада «Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Присухиной Дарье Сергеевне, воспитателю МДОУ детский сад «Белочка»;

- Климовой Ирине Николаевне, педагогу-организатору МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Ворониной Елене Николаевне, педагогу-психологу МОУ «Ульканская СОШ №2»;

- Глушковой Альфие Гирфановне, учителю начальных классов МКОУ «Ульканская ООШ №1».
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ж.А. Мануил
МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»